
Dům dětí a mládeže Rumburk 
ve spolupráci s Městem Rumburk a Klubem českých turistů 

 
vyhlašují výtvarnou soutěž 

  

 

PRO JEDNOTLIVCE    PRO KOLEKTIVY 

v kategorii:  A1 – od 1 do 6 let v kategorii:  A2 – od 1 do 6 let 

  B1 – od 6 do 10 let    B2 – od 6 do 10 let 

  C1 – od 11 do 15 let    C2 – od 11 do 15 let 

  D1 – od 15 do 18 let    D2 – od 15 do 18 let 

 

 přijímáme plošné i prostorové práce vytvořené jakoukoliv výtvarnou technikou 
 

 výtvarná díla opatřete štítkem, který musí obsahovat: jméno a příjmení autora,  

datum narození, adresu a kontaktní telefonní číslo  
 

 obrázky či jiná výtvarná dílka je možno posílat poštou  

nebo odevzdat osobně v DDM:  Dům dětí a mládeže, U stadionu 1133/10 

      408 01, Rumburk 
 

 soutěž probíhá od 24. 9. 2016, uzávěrka je v pondělí 31. 10. 2016 

 

 nejlepší práce budou vyhlášeny během listopadu 2016 a výsledky budou  

 zveřejněny na www.ddmrumburk.cz  
 

 vítěze telefonicky kontaktujeme 
      

 výtvarná díla budou vystavena v informačním centru a MK Rumburk 
 

 pro 3 nejlepší v každé kategorii hodnotné ceny  
 
 

 příspěvky do soutěže vracíme pouze na vyžádání a vyzvednout si je budete moci 

v DDM po ukončení výstavy a po telefonické domluvě 
 

 
 

 

i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci akce, s archivací těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci akce na webu DDM,  
popřípadě v dalších médiích. S osobními údaji je nakládáno ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb. o osobních údajích a o změně některých zákonů a 

Zákona č. 89/2012 Sb. 

120 let ROZHLEDNY DYMNÍK 
 

http://www.ddmrumburk.cz/

